

广西新凯林管理咨询有限公司关于制服（项目编号：

BHZC2025-J1-030019-GXXK)采购结果更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：BHZC2025-J1-030019-GXXK

原公告的采购项目名称：制服

首次公告日期：2025 年 5 月 26 日

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

序号	更正项	更正前内容	更正后内容
1	中标（成交）金额（元）	报价:528600（元）	报价:528605（元）

更正日期：2025 年 6 月 24 日

三、其他补充事宜

1、发布媒介：中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网(<http://zfcg.gxzf.gov.cn/>)。

2、因采购单价合计与成交总价不一致。

3、其他内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：北海市银海区综合行政执法局

地址：北海市银海区湘潭路与万达北侧路交叉口东约 300 米处

联系方式：曾主任，0779-3204916

2. 采购代理机构信息

名称：广西新凯林管理咨询有限公司

地址：北海市站南路18-8 号

联系方式：0779-3213023

3. 项目联系方式

项目联系人：黄 工

电话：0779-3213023



序号	名称	生产厂家、 品牌（如有）	规格型号	数量	单价	合计	备注 （如有）
1	春秋执勤服		按尺寸定制	350 件	330	115500	
2	春秋执勤服 裤子		按尺寸定制	700 件	110	77000	
3	长袖制式衬 衫		按尺寸定制	350 件	80	28000	
4	短袖制式衬 衣		按尺寸定制	1050 件	80	84000	
5	夏裤		按尺寸定制	700 件	118	82600	
6	作训帽		按尺寸定制	350 顶	20	7000	
7	单皮鞋		按尺寸定制	350 双	260	91000	
8	软肩章		按型号定做	700 个	5.65	3955	
9	臂章		定做	350 个	4	1400	
10	软胸徽、牌 号		按要求定做	700 套	4.5	3150	
11	皮带（含皮 带扣）		定做	700 条	50	35000	
						528605	
谈判报价（小写）				528605 元			
谈判报价（大写）				伍拾贰万捌仟陆佰零伍元			

